
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 24 апреля 2015 года № 585-п  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Омска, постановлением 

Администрации города Омска от 18 февраля 2011 года № 139-п  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка проведения 

мониторинга качества и доступности предоставления муниципальных услуг», 

постановляю: 

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального 

имущества города Омска» к постановлению Администрации города Омска 

от 24 апреля 2015 года № 585-п «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок 

из реестра муниципального имущества города Омска» следующие изменения: 

1) в пункте 6 слова «не более 10 календарных дней» заменить словами  

«в течение 10 рабочих дней»; 

2) в пункте 7 слова «по адресу: http://www.admomsk.ru» заменить словами 

«по адресу: admomsk.gosuslugi.ru»; 

3) в пункте 24 цифры «20-07-28» заменить цифрами «73-51-33,  

73-51-34, 73-51-35, 73-51-36, 73-51-37, 73-51-38, 73-51-40», цифры «20-09-16» 

заменить цифрами «73-51-60». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации  

и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  

города Омска. 

 

 

Мэр города Омска                                                                                    С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/ref=5AF0DE273EBB2AE8BA893EFB85011AB03A24634C29D70407BB0A28435D68048056E0F511D21F4C252EA3318649F07F8C41LFl6J
consultantplus://offline/ref=E1A296588FED5AF669EF99AA7828ED5DC236C28E1AAD8A811C5FE086D74FB65A4AA920D27D38274848AAF35BC1F14165EE337642C1C1B50AF6B5F952DF6BJ
http://www.admomsk.ru/
https://admomsk.gosuslugi.ru/

